

 **CONAD**

 **CONAD**
SUPERSTORE

 **CONAD**
CITY

DA MERCOLEDÌ 16 A MARTEDÌ 22 SETTEMBRE 2026

CONVENIENZA **PIÙ**



PROSCIUTTO CRUDO
STAGIONATO
DOLCE RISERVA
FERRARINI
al taglio
all'etto

1,49
€ 14,90 al kg



MASSIMO ACQUISTABILE
12 PEZZI

PASSATA
DI POMODORO
VALFRUTTA
700 g

0,79
€ 1,13 al kg





FILETTO DI TONNO
DECONGELATO

OFFERTA VALIDA SOLO NEI PUNTI VENDITA
CON ANNESSO REPARTO PESCHERIA

15,90
al kg



TAGLIATA DI BOVINO ADULTO
PERCORSO QUALITÀ CONAD

CONAD

PERCORSO
QUALITÀ

17,90
al kg



FETTINE DI COPPA
DI SUINO
SENZA OSSO

7,95
al kg



HAMBURGER
DANESE
SKIN
180 g

3,90
€ 21,67 al kg



PASTA DI SEMOLA
DE CECCO
vari tipi - 1 kg

1,49



OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA
100% ITALIANO
FARCHIONI
1 L

7,90



RISO PER RISOTTO
CURTIRISO
1 kg

1,90



TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
RIO MARE
8x80 g

9,90
€ 15,47 al kg



MASSIMO ACQUISTABILE
6 PEZZI

CORNETTO
CLASSICO
ALGIDA
8 pezzi - 480 g

3,69
€ 7,69 al kg



FUNGHI MISTI
CON PORCINI
PETRUCCI
1 kg

3,29



BISCOTTI
ATENE DORIA
500 g

1,49
€ 2,98 al kg



FISARMONICHE
MULINO BIANCO
8 pezzi
classiche - 264 g/
cioccolato - 296 g

1,75



PROSCIUTTO COTTO
LUSSO
SELEZIONI FINI
al taglio
all'etto

1,09
€ 10,90 al kg



FORMAGGIO
LEERDAMMER
al taglio
all'etto

1,19
€ 11,90 al kg



PASTA FRESCA
RIPIENA
ANTICA BOTTEGA
FINI
vari tipi - 250 g

1,99
€ 7,96 al kg



FIOR DI LATTE
VALLEDATA
4x180 g

5,90
€ 8,19 al kg



YOGURT BIANCO MÜLLER
classico/zero % grassi - 8x125 g

2,39



CAFFÈ
AROMATICASCA
CAFFÈ VERGNANO
2x250 g

5,90
€ 11,80 al kg



ACQUA NATURALE
VITASNELLA
pet - 6x1,5 L

2,40



BIRRA MORETTI
66 cl

0,99



PROSECCO
SUPERIORE
MILLESIMATO
VALDOBBIADENE
D.O.C.G.
JAPO
75 cl

4,99



MASSIMO ACQUISTABILE
3 PEZZI ASSORTITI

*DETERSIVO
LIQUIDO
PER LAVATRICE
DASH POWER
extra igienizzante/
extra smacchiante/
freschezza lenor
2x20 lavaggi - 1,800 L

8,99
€ 4,99 al L



CARTA IGIENICA
FIORI DI CAMPO
FANTASY
3 veli - 4 rotoli

1,99



DENTIFRICIO
COLGATE
triple action/
protezione carie
4x75 ml

3,99
€ 13,30 al L



SELEZIONE
ASSORTITA
WHISKAS
10x85 g

4,39
€ 5,16 al kg

CONVENIENZA

SOLO DA CONAD

fino al 30 settembre 2026

SPUNTA IL RISPARMIO



alcuni esempi della nostra convenienza

RIBASSATI SULLE MIGLIORI MARCHE

È arrivato il nuovo paniere di grandi marche a prezzi ribassati! Tanti prodotti che ami, ancora più convenienti.

CERCALI NEL PUNTO VENDITA O SCOPRILI TUTTI >

inquadra il Qr Code o vai su gustour.it



FINO AL 30 NOVEMBRE 2026

SOTTOSCRIVI CARTA INSIEME PIÙ CONAD CARD E PREMIATI!



SCEGLI IL TUO PREMIO TRA:



Joe Bastianich
CASSERUOLA OVALE IN GHISA



bracciolini
ZAINO CABINA



AIGOSTAR
FRIGGITRICE AD ARIA DA 9 LT



ELETTRO LIVING
FORNO 'O PIZZAROLO
CON OBLÒ E 2 SPATOLE INOX



Midea
FORNO A MICROONDE 20 LT



RICHMOND
SET ACCAPPATOIO
+ SET SPUGNA



A.S. GALLERIA
TROLLEY CABINA



parati
COMPLETO LETTO
MATRIMONIALE

Sottoscrivi

Carta Insieme Più Conad Card fino al 30 novembre 2026*,
attivala entro il 31 gennaio 2027 e ricevi il premio scelto da te!**

Con Carta Insieme Più Conad Card paghi in sicurezza e comodità nei nostri punti vendita, ottenendo sconti e vantaggi.

Nessun costo di attivazione né canone annuo.

E paghi dal 10 del mese successivo!

Richiedila ora al box informazioni.

INQUADRA
IL QR CODE E SCOPRI
I PREMI SU CONAD.IT



* Iniziativa valida nei Punti Vendita che espongono il materiale informativo. Regolamento completo presso i Punti Vendita che aderiscono.
** Entro il 31/01/2027 attiva Carta Insieme Più Conad Card presso un punto di vendita Conad che gestisce il circuito di pagamento Conad Card.
In seguito, riceverai una comunicazione con l'invito a ritirare il premio scelto presso il punto vendita di sottoscrizione entro il 31/03/2027.



GDO

1°
per Qualità/Prezzo
Campania

Conad trionfa ai CX STORE 2026 e vince il Premio GDO per il 7° ANNO

1° PER RAPPORTO QUALITÀ PREZZO



La Qualità e la Convenienza

QUOTIDIANA CONAD



Quando la qualità Conad è al miglior prezzo.

Bassi e Fissi sono un impegno che portiamo avanti da 11 anni. Perché vogliamo garantirti una spesa completa, di qualità e conveniente, ogni giorno.

QUESTI SOLO ALCUNI ESEMPI

CONAD

YOGURT I CREMOSI CONAD
vari tipi - 8x125 g

2,79

CONAD

RISOTTI CONAD
vari tipi - 175 g

1,29

€ 7,37 al kg

CONAD

GRISSINI TORINESI CONAD
300 g

1,39

€ 4,63 al kg

CONAD

PATATINE CLASSICHE CONAD
400 g

2,29

€ 5,73 al kg

CONAD

CROSTATINE CONAD
albicocca/crema cacao
6 pezzi - 240 g

1,45

€ 6,04 al kg

CONAD

FAZZOLETTI CONAD
4 veli
30 pacchetti

2,89

CONAD

BOBINA MULTIUSO CONAD
2 veli - 530 strappi

5,49

CONAD

LASAGNE/CANNELLONI AL RAGÙ DI CARNE CONAD
500 g

3,75

€ 7,50 al kg

Siamo stati premiati per il miglior rapporto qualità-prezzo, ma il riconoscimento più grande è la vostra fiducia.

Ogni giorno lavoriamo per offrirvi l'eccellenza a prezzi giusti, trasformando la vostra spesa in un valore reale.



su cui puoi sempre contare

VELOCIZZA LA RACCOLTA CON QUESTI PRODOTTI.

miPREMIO CATALOGO 26

Fino al 31 dicembre 2026

Fai la spesa,
accumula punti
e trasformati
in premi per te.



SPREMITA DI MELA
LENI'S
classica/
con zenzero - 1 L

5
PUNTI

2,49



BUONA DOMENICA
AMADORI
originale/rustica/
delicata - 700 g

5
PUNTI

9,80
€ 14,00 al kg



LATTE
MICROFILTRATO
ZYMIL PARMALAT
1% di grassi/
0,1% di grassi/
3% di grassi
pet - 1 L

1
PUNTO

1,89



YOGURT KYR
pappa reale/
albicocca e miele/
fragola - 2x125 g

1
PUNTO

1,49
€ 5,96 al kg



YOGURT DRINK
BELLA VITA MERAN
frutti di bosco/
carota arancia/
ribes mirtillo/
melograno - 200 g

2
PUNTI

0,99
€ 4,95 al kg



DESSERT CREMOSO
A BASE DI ALBUME
D'UOVO
LE NATURELLE
gusto cioccolato/
gusto vaniglia/gusto
caramello salato
150 g

1
PUNTO

1,79
€ 11,93 al kg



SQUAQUERELLO
NONNO NANNI
250 g

3
PUNTI

3,79
€ 15,16 al kg



PHILADELPHIA
SNACK
3x42 g

2
PUNTI

2,79
€ 22,14 al kg



FORMAGGIO
FETA GRECA D.O.P.
ZORBASS
200 g

3
PUNTI

3,39
€ 16,95 al kg



SALAME FETTE
BERETTA
salame sette nani/
cacciatore DOP
70 g

2
PUNTI

2,39
€ 34,14 al kg



SALSICCIA PICCANTE
GALBANI
320 g

5
PUNTI

5,59
€ 17,47 al kg



SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
KY NORDIC
100 g

6
PUNTI

5,99
€ 59,90 al kg



BASE FOCACCIA
SOFFICE BUITONI
375 g

2
PUNTI

2,19
€ 5,84 al kg



LATTE
CON CIOCCOLATO
BERNA PARMALAT
brik - 3x200 ml

1
PUNTO

1,89
€ 3,15 al L



PANE AZZIMO
NATTURA
integrale/senza
lievito - 200 g

5
PUNTI

2,49
€ 12,45 al kg



CROSTINI PANEALBA
mediterraneo
180 g/
farina integrale/
pizza - 168 g

4
PUNTI

1,99



FILETTI DI TONNO
AS DO MAR
all'olio di oliva
150 g/
al naturale - 150 g
105 g sgocc./

6
PUNTI

3,95



BRANZINO GRIGLIATO
DEL MEDITERRANEO
IN OLIO DI OLIVA/
FILETTO DI ORATA
ALLA MEDITERRANEA
SAPORI DI MARE
145 g

6
PUNTI

3,79
€ 26,14 al kg



CRISTALLI
DI SALE MARINO
MALDON
125 g

6
PUNTI

3,19
€ 25,52 al kg



BISCOTTI
SENZA LATTOSIO
RISO SCOTTI
a partire da

2
PUNTI

2,19



BISCOTTI I MORBIDI
TRE MARIE
nocciole e cioccolato/
cioccolato e fave di
cacao/mirtilli rossi e
mandorle - 300 g

1
PUNTO

2,55
€ 8,50 al kg



CARAMELLE
ROSSANA PERUGIA
vari tipi

1
PUNTO

1,59



BARRETTA PROTEICA
AL CIOCCOLATO
FULFIL
vari tipi - 55 g

4
PUNTI

2,29
€ 41,64 al kg

 VitaSnella NATURALE L'ACQUA CHE ELIMINA L'ACQUA ACQUA NATURALE VITASNELLA pet - 6x50 cl 3 PUNTI 1,39 €	 MAXIBON POPS MAXIBON POPS MOTTA 56 pezzi - 218 g 3 PUNTI 2,49 € € 11,42 al kg	 COPPA DEL NONNO CHICCHI AL CAFFÈ Con copertura al cacao dell'Equador CHICCHI AL CAFFÈ COPPA DEL NONNO MOTTA NESTLÉ 220 g 3 PUNTI 2,99 € € 13,59 al kg	 CARTE D'OR ROMANTICA l'Originale TORTA GELATO TORTA GELATO ROMANTICA L'ORIGINALE CARTE D'OR ALGIDA 575 g 8 PUNTI 7,90 € € 13,74 al kg
 Offerta Speciale bottiglie 2 GRATIS ACQUA MINERALE NATURALE BABY BOTTLE SAN BENEDETTO pet - 4x25 cl + 2 gratis 3 PUNTI 1,85 €	 ULIVETO VIVI IN FORMA L'ACQUA PER LO SPORT I CAMPIONI ITALIANI NUOTO ACQUA ULIVETO pet - 6x50 cl 2 PUNTI 1,69 €	 FAXE 10% BIRRA DOPPIO MALTO BIRRA DOPPIO MALTO FAXE red/10% - 50 cl 2 PUNTI 1,29 €	 ASTORIA VINO SPUMANTE BRUT RIBOLLA GIALLA ASTORIA 75 cl 6 PUNTI 4,19 €
 VOV LIQUORE ALL'UOVO VOV 70 cl 8 PUNTI 9,49 €	 Bio Table 150 Accessori per Caffè in Modulo a Pressione KIT PALETTE BICCHIERI BUSTINE DI ZUCCHERO PER CAFFÈ 50 pezzi 3 PUNTI 1,59 €	 Spuma di Sciampagna LAVATRICE Marsiglia AZIONE RECHARGE DE & PROTEGGE *DETERGENTE LIQUIDO PER LAVATRICE SPUMA DI SCIAMPAGNA marsiglia/ bianco puro 38 lavaggi - 1,710 L 10 PUNTI 3,79 € € 2,22 al L	 QUASAR PAVIMENTI CLASSICO *DETERGENTE PAVIMENTI QUASAR classico/parquet/ extra profumo - 1 L 6 PUNTI 2,69 €
 Spontex Flex & Wash SPONGA FLEX & WASH SPONTEX 2 pezzi 6 PUNTI 2,89 €	 Spazzy ANTIFORO SACCHI NETTEZZA SPAZZY DOMO PAK antiforo con manici 70x120 cm 10 pezzi 5 PUNTI 2,59 €	 MAXI FORMATO AZ DENTIFRICIO AZ protezione carie gel/ tartar control/ protezione famiglia 100 ml 4 PUNTI 1,29 € € 12,90 al L	 meridol ELMEX LINEA IGIENE DENTALE ELMEX e MERIDOL 8 PUNTI
 CLINIAN HYDRA FLUID ACQUA MICELLARE a partire da LINEA VISO CLINIAN a partire da 8 PUNTI 3,25 €	 Mixa UREA OCA REPAIR LINEA CREMA MIXA a partire da LINEA CREMA MIXA a partire da 8 PUNTI 4,19 €	 4 GRATIS 18+4+22 Nuvenia PROTEGGI SLIP NUVENIA a partire da 4 PUNTI 1,09 €	 Sheba FILETS SELECTION POLLO GAMBERI SALMONE TONNO SHEBA 6x60 g FILETS SELECTION POLLO GAMBERI SALMONE TONNO SHEBA 6x60 g 14 PUNTI 7,39 € € 20,53 al kg

Gustour CONAD

MAGIC PUNTI

SETTEMBRE

Subito 10 PUNTI

GranTerre Parmareggio

Acquistando almeno uno di questi Prodotti Magic Punti firmati Gran Terre Parmareggio, unitamente alla Carta Insieme Conad, riceverai tanti PUNTI validi per il CATALOGO

miPREMIO 2026

L'immagine del catalogo MI PREMIO è puramente indicativa

ABC della merenda

Gran Terre Parmareggio ABC della Merenda

- Parmigiano Reggiano Senza Glutine/Plumcake - 162 g
- Fornaggino al Parmigiano Reggiano - 170 g
- Parmigiano Reggiano e Frutta Secca - 165 g
- Parmigiano Reggiano e Crismini Bio - 164 g
- Crostatina al Cacao - 157 g

GUARDA IL VIDEO

COME FUNZIONA

- 1 Acquista il prodotto
- 2 Passa la Carta Insieme Conad
- 3 Accumuli SUBITO tantissimi punti.

DA MERCOLEDÌ 16 A MARTEDÌ 22 SETTEMBRE 2026



MELONI RETATI
origine Italia
1ª categoria

1,49
al kg



KIWI
SUNGOLD
ZESPRI
origine
Nuova Zelanda
1ª categoria
cal. 95/105
450 g

3,79
€ 8,42 al kg



verso
natura
CONAD

BANANE BIO
VERSO NATURA
CONAD
620 g

1,89
€ 3,05 al kg



CONAD

NOCI SGUSCIATE
CONAD
80 g

1,49
€ 18,63 al kg



SEMI DI CHIA
BIANCA BIO
COLFIORITO
150 g

2,29
€ 15,27 al kg

DAL 24 AGOSTO AL 7 OTTOBRE 2026

HEYCONAD ASSICURAZIONI^[1] È GIÀ NEL TUO CARRELLO

Attiva la tua polizza senza costi aggiuntivi dopo una spesa di almeno 30€ con Carta Insieme.



PROTEGGE CHI AMI, NON SOLO A SCUOLA.

Estendi la tutela dei tuoi figli oltre l'orario delle lezioni con una **copertura** dagli **infortuni** per ogni loro **attività extrascolastica**. Attivala su assicurazioni.conad.it entro 7 giorni dalla tua spesa.



Iniziativa riservata ai titolari di

HEYCONAD
ASSICURAZIONI

PROTEGGI
CIÒ CHE AMI

Scopri di più su assicurazioni.conad.it

^[1]L'attività di distribuzione assicurativa è svolta da Conad Discovery S.r.l., operante quale intermediario assicurativo iscritto alla Sezione A del Registro Unico degli Intermediari Assicurativi con numero A000760026.

CONAD
 CONAD
SUPERSTORE CITY

OFFERTA VALIDA NEI PUNTI VENDITA DELLA CAMPANIA CHE ADERISCONO ALL'INIZIATIVA E CHE ESPONGONO IL MATERIALE PUBBLICITARIO.



scopri il nuovo
conad.it



scarica
HeyConad
APP

inquadra
il qr code



TABWGROUP

CONDIZIONI DI VENDITA I prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l'uso familiare dei consumatori, eventuali limitazioni quantitative e saranno comunicate a negozi. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riprodotte potrebbero subire modifiche dovute ad errori fotografici o a variazioni di legge anche fiscale, le correzioni saranno apportate in sede di vendita. Informazioni sulla garanzia dei prodotti sono disponibili a negozi. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza; viene recapitato gratuitamente nella cassa/pedana.